
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 1 月 13 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015 年 1 月

12 日 

買入 1,000 $10.3800 140,988,000 6.6077% 

買入 500 $10.3600 140,988,500 6.6077% 

買入 1,000 $10.3200 140,989,500 6.6078% 

買入 7,500 $10.3000 140,997,000 6.6081% 

買入 2,500 $10.2800 140,999,500 6.6082% 

買入 3,000 $10.2600 141,002,500 6.6084% 

買入 2,000 $10.2400 141,004,500 6.6085% 

買入 500 $10.2200 141,005,000 6.6085% 

買入 500 $10.2000 141,005,500 6.6085% 

買入 500 $10.1600 141,006,000 6.6085% 

買入 9,500 $10.1400 141,015,500 6.6090% 
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買入 1,000 $10.1000 141,016,500 6.6090% 

買入 6,500 $10.0800 141,023,000 6.6093% 

買入 3,000 $10.0600 141,026,000 6.6095% 

買入 3,500 $10.0400 141,029,500 6.6096% 

買入 2,500 $10.0200 141,032,000 6.6098% 

買入 20,000 $10.0000 141,052,000 6.6107% 

買入 4,000 $9.9900 141,056,000 6.6109% 

買入 8,000 $9.9800 141,064,000 6.6112% 

買入 11,000 $9.9700 141,075,000 6.6118% 

買入 9,500 $9.9600 141,084,500 6.6122% 

買入 6,500 $9.9500 141,091,000 6.6125% 

買入 5,000 $9.9400 141,096,000 6.6127% 

買入 2,000 $9.9300 141,098,000 6.6128% 

買入 1,500 $9.9200 141,099,500 6.6129% 

買入 6,000 $9.9100 141,105,500 6.6132% 

買入 500 $9.9000 141,106,000 6.6132% 

買入 2,500 $9.8900 141,108,500 6.6133% 

買入 1,500 $9.8800 141,110,000 6.6134% 

買入 1,500 $9.8700 141,111,500 6.6135% 

買入 2,000 $9.8600 141,113,500 6.6136% 

買入 32,000 $9.8500 141,145,500 6.6151% 

買入 2,000 $9.8400 141,147,500 6.6152% 

買入 2,500 $9.8300 141,150,000 6.6153% 
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完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


